

RGK.271.1/4.2019

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku ze zgłoszonymi w dniu 09.05.2019r pytaniami informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielone odpowiedzi w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1.

Czy jest udzielone absolutorium za ubiegły rok (proszę o skan)?

Odpowiedź nr 1. – Zgodnie z obowiązującymi przepisami termin podjęcia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium do 30.06.2019r

Pytanie nr 2.

Czy są sporządzone sprawozdania budżetowe za 1Q2019r (Rb-NDS, RB-Z, RB-N)?

Odpowiedź nr 2. – Tak są sporządzone i zamieszczone na stronie BIP.

Pytanie nr 3.

Projekt budżetu za 2019r (wydano Zarządzenie nr 207/18 ale nie dołączono załącznika – proszę o załącznik)

Odpowiedź nr 3. – Załącznik zamieszczono na BIP.

Pytanie nr 4.

Czy występują podmioty powiązane / podległe ,spółki w których jednostka posiada udziały?

Odpowiedź 4. – Nie

Pytanie nr 5.

Czy występuje podległy SP ZOZ?

Odpowiedź 5. – Nie

Pytanie nr 6.

Proszę o wykaz kredytów , poręczeń, gwarancji (nazwa Kredytobiorcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania)

Odpowiedź 6. – Zamieszczono w dniu 09.05.2019 na stronie internetowej w zakładce „Zamówienia publiczne”

Pytanie nr 7.

Opinia RIO w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2018r

Odpowiedź 7. – Zamieszczono na stronie BIP

Pytanie nr 8.

Czy jest nowsza prognoza od tej z marca 2019r?

Odpowiedź 8. – Tak jest z 15.04.2019r - zamieszczono na stronie BIP

Pytanie nr 9.

Zgodnie z SIWZ zastrzegacie sobie Państwo prawo do przesunięcia spłat rat kredytu – czy dopuszczacie Państwo zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian ?

Odpowiedź 9. – Nie


mgr Urszula Wołosiewicz